令和 ４ 年 １ 月 ２ ４ 日
保護者 各位

那覇市立石田中学校
校長 新垣 康史

＜公印省略＞

分散登校の延長について （お願い）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

みだしのことにつきまして、令和4年1月20日付けで那覇市教育委員会から分散登校の延長に

ついての通知がありました（配布済み）。

つきましては、本校においては下記のとおり対応いたしますので、皆様のご理解・ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校について
学級を「Ａ」と「B」の２つの組に分けて、登校する組と、自宅で待機する組に分ける。

「A」 → 出席番号 １～１６ 「B」 → 出席番号 17～34

○登校する組は、特別日課で午後（５または６校時）まで授業を行う（授業日数とする）。
○待機する組は、自宅で学校から指示された課題に取り組む。

２ 分散登校の期間
令和４年 １月２６日（水）から１月３１日（月）まで （４日間）

３ 登校する日
「A」が登校／「B」が待機 「B」が登校／「A」が待機

１～３年生 １月２６日（水） １月２７日（木）

１・２年生 １月２８日（金） １月３１日（月）

３年生 １月２８日（金） １月２８日（金）
8：15～11：40 給食なし 12：25～15：50 給食なし

※３年生は、１月３１日（月）に、進路決定を予定しています。

４ 登校するときの注意点
(1) 登校するときの服装は、制服です。 ただし、体育があるときはジャージ（体育着）です。
(2) マスクを着用させてください。
(3) 発熱や咳、倦怠感（だるさ）などの症状がみられる場合は，出席停止になります。
(4) 同居する家族に発熱や咳，倦怠感などの症状がみられる場合も，出席停止になります。
(5) 授業日数として扱います。 朝の会に間に合わない場合は，遅刻となります。